SCHRIFTELIJKE RAADSVRAGEN VAN DE RAADSFRACTIES ALBRANDSWAARD => P&C Producten.

AAN DE GRIFFIE (griffie@albrandswaard.nl)

De A in 1° kolom staat voor (A)lbrandswaard
De 2°¢ kolom: (B)egroting, (T)ussentijdse rapportage

Gem Nr. Bladzijde / onderwerp Vraag
Vul in Partij + nr.
A B AANVULLENDE VRAAG N.a.v.

auditcommissie van
18 oktober 2014
Graag eenzelfde
specificatie voor de
programma’s 6b en
6¢.

Vraag: CDAQ7 — programmabegroting 2015

Bijlage | - specificatie van programma 6a - AWBZ
6-A - Awbz

Lasten Extern WMO Uitvoering

WMO Huishoudelijke
verzorging

WMO / Collectief
vervoer

Decentralisatie AWBZ

Voorzieningen

6
6
2
2
0
0
6
6
2
0
1
6
6
2
2
0
4
6
6
2
2
2
0
6
6 | WMO /gehandicapten
5

2

0

Raadsvragen fracties Gemeente Albrandswaard
1

Antwoord Organisatie Pfh. Regisseur

De in bijlage | (vraag CDAOQ7) gegeven specificatie van
programma 6a — AWBZ is ook gemaakt voor de
programma’s 6b (Participatie) en 6¢ (Jeugdzorg). Zie
onderstaande specificatie.|

2014 2019
506.878 150.046 166.159 184.762
1.291.000 1.291.000 1.291.000 1.291.000
275.427 285.427 275.427 275.427
108.107 1.855.066 1.940.084 1.888.268
455.955 461.514 467129 472.800

185.044

1.291.000

275.427

1.883.237

472.800


mailto:griffie@albrandswaard.nl

Gem.

Nr.
Bladzijde | onderwerp
Vraag
Antwoord
Pfh.
Afdeling
0
Kapitaal 6 WMO Uitvoering 909
6
2
2
0
0
Voorzieninge | 6 Mutaties reserves 160.828
n 9 Programma 6
8
0
0
6
Totaal van de Lasten 2.799.
104
Baten Extern 6 | WMO Uitvoering
6
2
2
0
0
6 WMO Huishoudelijke -347.000
6 verzorging
2
20
1
Voorzieninge = 6 Mutaties reserves -910.013
n 9 Programma 6
8
0
0
6

Totaal van de Baten

1.257.
013

Baten

Extern

Totaal van de Baten

Totaal Programma : 6-A - Awbz

1.542.
091

Raadsvragen fracties Gemeente Albrandswaard

2

861 836 812

0 0 0
4.140.660 4.113.093 4.108.320
0 0 0
-347.000 -347.000 -347.000
0 0 0
-347.000 -347.000 -347.000
0 0 0

0 0 0
3.793.660 3.766.093 3.761.320




Gem.

Nr.

Bladzijde | onderwerp
Vraag

Antwoord

Pfh.

Afdeling
AANVULLING

specificatie van programma 6B - Participatie

6-B - Participatie

[o2]
(]

Lasten Extern Wet BUIG 4.403.267 4.340.348 4.341.231 4.342.124

—_
o O o

[e2]
(2]

Besluit Zelfstandigen 0 0 2.255 2.255

—_
g o o

D
[e2)

Fraudebestrijding 45.845 45.845 45.845 46.303

—_
oo

[o2]
(2]

Sociale 1.170.761
werkvoorziening

896.043 906.187 906.190

—_
o o =

D
(o)

Minimabeleid 5190.548 514.532 527.343 534.092

—_
o o BN

D
[e2)

Kwijtscheldingen 158.980 165.485 170.405 175.745

—
g o s

D
[e2)

Schuldhulpverlening 174.500 174.500 174.500 174.500

_
[@RFN

Participatie Budget 47.903 38.908 38.908 38.908

Volwasseneneducatie

P-Budget Reintegratie 272.000 277538 288.766 297.095

ONOTOOOOWNOO®

w
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Gem.

Nr.
Bladzijde | onderwerp
Vraag
Antwoord
Pfh.
Afdeling
1
6 P-Budget Wet 43.348
6 | Inburgering
2
3
0
2
Totaal van de Lasten 6.836.
152
Baten Extern 66 Wet BUIG -3.552.029
10
0
0
66 Besluit Zelfstandigen -337.500
10
0
5
66 Sociale -1.170.456
11 werkvoorziening
0
0
66 Minimabeleid -38.100
14
0
0
6 Participatie Budget -48.395
6 | Volwasseneneducatie
2
3
0
0
6 P-Budget Reintegratie -352.596
6
2
30
1
6 P-Budget Wet
6 | Inburgering
2
3
0
2

0 0 0
6.453.199 6.495.440 6.517.212
-3.405.287 -3.405.287 -3.405.287
-337.500 -337.500 -337.500
-895.733 -895.733 -895.733
-38.100 -38.343 -38.343
-39.404 -39.404 -39.404
-352.596 -352.596 -352.596

0 0 0




Gem.

Nr.

Bladzijde | onderwerp
Vraag

Antwoord

Pfh.

Afdeling

Totaal van de Baten

Totaal Programma : 6-B -

Participatie

specificatie van programma 6C - Jeugdzorg

6-C - Jeugdzorg
Lasten

Totaal van de Lasten

Baten
Totaal van de Baten

Totaal Programma : 6-C -

Overzicht

Extern

Extern

Jeugdzorg

Raadsvragen fracties Gemeente Albrandswaard

5

67
15

67
15
10

5.499.
076
1.337.
076

Decentralisatie
Jeugdzorg

Centrum Jeugd en
Gezin
(jeugdgezondheidszor
9)

988.45

-5.068.620

1.264.825

73.835

914.622

5.193.339

0
0
5.193.339

-599.792

4.281.309

912.030

-5.068.620

1.384.579

4.221.854

924.742

5.146.596

0
0
5.146.596

-599.211

-5.068.863

1.426.577

4.082.405

932.854

5.015.259

0
0
5.015.259

-593.439

-5.068.863

1.448.349

4.107.268

932.854

5.040.122

0
0
5.040.122

-578.572
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